РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМИНИСТРАЦИЯ   ПРУДОВОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2018 года №24
        посёлок Прудовой

О внесении изменений в п.2 постановления
администрации Прудового муниципального
образования от 24 июля 2007 года № 15
«О создании  штаба оповещения и пункта
сбора муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения своевременного оповещения, сбора и отправки, пребывающих в запасе, предназначенных на комплектование войск в исполнительный период
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести  изменения в п. 2 постановления администрации Прудового муниципального образования от 24 июля 2007 года № 15 «О создании штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования»,  изложив в новой редакции:
«2. Исходя из мобилизационного задания утвердить состав штаба оповещения:
1.Начальник штаба оповещения и пункта сбора муниципального образования –Кузнецов Анатолий Владимирович – И.о.главы администрации Прудового муниципального образования.
2.Секретарь штаба оповещения –Рыжова Анастасия Александровна –технический инспектор администрации Прудового муниципального образования.
3.Посыльные – 2 человека (Беляева Ксения Александровна,
Ионцев Александр  Владимирович.
4.Обнародовать постановление на информационных стендах в специально отведенных местах и  опубликовать на официальном сайте Прудового муниципального образования www.ekaterinovka.sarmo.ru.
5.Контроль за исполнением данного  постановления  оставляю за собой.
И.о. главы администрации Прудового
муниципального образования :                                                   А.В.Кузнецов